



Euroopa Maaelu Arengu
Põllumajandusfond:
Euroopa investeringud
maapiirkondadesse

Head MTÜ Ida-Harju Koostöokoja liikmed

Meil on hea meel kutsuda teid
Leader kogemuste omandamise ning Leader strateegiate rakendamise õppereisile
POOLA, Niemodlin piirkonda
25. august – 29. august 2019

Vastuvõttev tegevusgrupp:
Partnerstwo Borów Niemodlińskich
<http://www.leader.boryniemodlinskie.pl>

Õppereisi eesmärgiks on tutvuda Leader rakendamise kogemustega Poolas, luua koostöösidemeid ning saada sisendit ning ideid uute koostööprojektide algatamiseks.

Õppereisil ootame osalema MTÜ Ida-Harju Koostöokoja liikmeid*

**juhul kui grupis jääb vabu kohti, kaasame ka hindamiskomisjonide liikmeid ja aktiivseid koostööpartnereid.*

Maksimaalne osalejate arv: 16

Tegemist on lennu- ja bussireisi kombinatsiooniga.

Reisil osalemise eeltingimuseks liikmetele on, et organisatsioonil on tasutud 2018. ja 2019. aasta liikmemaks.

**2019. aasta liikmemaksu tasumise piirang ei kehti juhul kui liikmemaksu arvet ei ole väljastatud või maksetähtaeg ei ole saabunud.*

Esialgu registreerime **vaid ühe inimese liikmesorganisatsiooni** kohta (v.a hindajad). Juhul kui teie organisatsioonist soovib osaleda rohkem inimesi, siis palun märkige see ära kohe esimesel registreerumisel. Vabade kohtade tekkimisel lisame nimekirja täiendavad inimesed esialgse registreerumise järjekorras.

Reisil osaleja kulud reisiga seoses on:

50 eurot IHKK liikmetele;

65 eurot IHKK mitteliikmetele.

Lisaks tuleb kohapeal katta osaliselt oma toitlustusega seotud kulud (lõuna- ja õhtusöögid, hommikusöök on majutuse hinna sees).

Osalustasu katab osaliselt reisi toitlustusega seotud kulud.

Õppereisi omaosaluse eest tasutakse Ida-Harju Koostöokoja poolt väljastatud arve alusel.

MTÜ Ida-Harju Koostöokoja vahenditest on kaetud majutus, transport ning kõik programmis toodud tegevused õppereisi jooksul.

Poola on äärmiselt huvitav riik, kus on palju inspireerivaid näited Leader rakendamisest. Õppimisvõimalusi ja ahaa-tõdemusi tuleb kindlasti mitmepoolselt. Reisil on võimalik luua ka oma organisatsiooni jaoks olulisi koostöösidemeid

Ootame osalema!



Euroopa Maaelu Arengu
Põllumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maapiirkondadesse



** Reisi kohapealne ajakava täpsustub peale grupi koosseisu ja lennupiletite kinnitamist.*